€a

Kia Sportage 1.6T AWD DCT Spirit Navi 360° eSitz

PKW

Prix

TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

36 850 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
06.2023

9999 KM

132 KW (180 PS)

1598 ccm

Essence

Argent Peinture métallisée

Doppelkupplungsgetriebe-
Automatik

Véhicule de présentation
L165300

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, Top-View / 360° Kamera, Caméra marche arriére, Siéges chauffants (4x),
Systéeme de navigation, Climatisation double, Phares a LED, Réglage électrique des siéges,
Hayon électrique, Intérieur en tissu, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, 4x4, Léve-vitres
électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), sparklingsilber
Peinture métallisée, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur
intérieur noir, Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électroni-
que, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo, Isofix-Sy-
stem, Lenkrad beheizt, Détecteur de pluie, Carnet d'entretien, Rétroviseur électrique, Bluetooth
Freisprecheinrichtung, 5 portes, Garantie, Schaltlenkrad, Soutien(s) lombaire ajustable

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contact:

Feser Scharf Metropol GmbH

Am Pointgraben 18

91126 Schwabach

Téléphone: 09122 - 9387 35

Email: m.godorr@metropol-automobile.de
Email: steven.cyrson@metropol-automobile.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

13 480,-
23 370,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
4717 ,-

41 288,-
23 240,-
376,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









